

Du mar. 02/12 au lun. 08/12

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



KREMA®
BONBONS AUX FRUITS ✪
Variétés assorties : Red' d'ingue
ou Tropical party.
Promotion applicable uniquement
sur 2 paquets identiques.
Le produit de 580 g.
Réf. 5015811 / Réf. 5015787

-60%
SUR LE 2^{ÈME}

4.15

Le produit vendu seul (7.16 € le kg)

5.81

8-30

Les 2 produits (5.81 € le kg)

AU CHOIX



LES JARDINS DE LAYLAH®
DATTES BRANCHÉES ✪
Deglet noir.
Réf. 8727

PRIX
CHOC

3.79

1 kg



LES LÉGENDAIRES®
CASSOULET ✪
Le lot de 2 x 840 g.
Réf. 5015621

LOT DE
2

4.19

1.68 kg (2.50 € le kg)



LIEBIG®
CÈPES & BOLETS
2 x 1 L.
Réf. 5019611

LOT DE
2

4.99

2 L (2.50 € le L)



TRADER JOE'S®
PAIN POUR HOT DOG
6 pains.
Réf. 5015222

PRIX
CHOC

0.99

330 g (3 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR